WLB32 Industrial Pro PoE LED-Leuchte –
Produkthandbuch
Übersetzung der Orginalanweisungen
p/n: 247509 Rev. A
11-Apr.-25
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten. www.bannerengineering.com
WLB32 Industrial Pro PoE LED-Leuchte – Produkthandbuch
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten. www.bannerengineering.com

Sie die vollständige technische Dokumentation zu WLB32 Industrial Pro PoE LED-Leuchte von
www.bannerengineering.com herunter. Sie finden darin nähere Informationen über die
ordnungsgemäße Verwendung, Anwendungen, Warnungen und Installationsanweisungen dieses
Geräts. Die Dokumentation ist in mehreren Sprachen verfügbar.
Wichtig: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Por favor descargue desde
www.bannerengineering.com toda la documentación técnica de los WLB32 Industrial Pro PoE LED-
Leuchte, disponibles en múltiples idiomas, para detalles del uso adecuado, aplicaciones,
advertencias, y las instrucciones de instalación de estos dispositivos.
Wichtig: Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser le luminaire. Veuillez télécharger la
documentation technique complète des WLB32 Industrial Pro PoE LED-Leuchte sur notre site
www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications, les notes
de sécurité et les instructions de montage.
Ausführungen
Ausführungen Beleuchtete
Länge (mm) Fenster Verbinder Lumen
WLB32PEX285QP 285
Standard
475 mm (18,7 Zoll) PVC-ummanteltes
Kabel mit D-codierter 4-poliger M12-
Steckbuchse
750
WLB32PEX570QP 570 1500
WLB32PEX850QP 850 2250
WLB32PEX1130QP 1130 3000
WLB32PEX285EQP 285
Augenschutz
750
WLB32PEX570EQP 570 1500
WLB32PEX850EQP 850 2250
WLB32PEX1130EQP 1130 3000
Technische MerkmaleKapitel 1
11-Apr.-25 page 4 of 15
WLB32 Industrial Pro PoE LED-Leuchte – Produkthandbuch
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte